
ZARZĄDZENIE NR 149 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WRZEŚNIA 

z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2021 

Na podstawie art. 222 pkt.4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 poz. 305 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 3 uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady 
Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, zarządza się co 
następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Miasta i Gminy Września na rok 2021 dokonuje się zmian: 

1. 1) Dochody budżetu wynoszą 246.069.460,13 zł w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 240.675.915,35 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 5.393.544,78 zł. 

2) Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 71.456.073,71 zł. 

2. 1) Wydatki budżetu wynoszą 295.447.395,09 zł w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 238.636.347,22 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 56.811.047,87 zł. 

2) Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

a) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 71.456.073,71 zł. 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 1A do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1A do 
niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2A do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2A do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

Burmistrz Tomasz Kałużny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E272AE6-2AB9-4645-BAC8-CF00CA419C20. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2021

DOCHODY

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 149
z dnia 2021-09-28

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Rodzina855 21 871,0069 169 906,60 69 191 777,60

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów 

85513 21 871,00217 009,00 238 880,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 21 871,00217 009,00 238 880,00

RAZEM DOCHODY 21 871,00246 047 589,13 246 069 460,13

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E272AE6-2AB9-4645-BAC8-CF00CA419C20. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 1A do Uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2021

DOCHODY

Załącznik nr 1A
do zarządzenia nr 149
z dnia 2021-09-28

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Rodzina855 21 871,0068 735 011,00 68 756 882,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów 

85513 21 871,00217 009,00 238 880,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 21 871,00217 009,00 238 880,00

RAZEM DOCHODY 21 871,0071 434 202,71 71 456 073,71

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E272AE6-2AB9-4645-BAC8-CF00CA419C20. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2021

WYDATKI

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr 149
z dnia 2021-09-28

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Transport i łączność600 0,0046 306 582,52 46 306 582,52

Drogi publiczne gminne60016 0,0045 741 969,56 45 741 969,56

Wydatki bieżące 165 000,00 4 881 835,284 716 835,28

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

165 000,00 4 881 835,284 716 835,28

Wydatki majątkowe -165 000,00 40 860 134,2841 025 134,28

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

-165 000,00 40 860 134,2841 025 134,28

Oświata i wychowanie801 0,0074 328 970,18 74 328 970,18

Szkoły podstawowe80101 -1 504,0046 837 160,00 46 835 656,00

Wydatki bieżące -1 504,00 46 574 756,0046 576 260,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-1 504,00 5 717 163,005 718 667,00

Przedszkola80104 1 504,0015 383 943,00 15 385 447,00

Wydatki bieżące 1 504,00 15 385 447,0015 383 943,00

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

1 504,00 2 504,001 000,00

Pozostała działalność80195 0,00917 793,00 917 793,00

Wydatki bieżące 0,00 917 793,00917 793,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-2 050,00 750 743,00752 793,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

2 050,00 82 050,0080 000,00

Rodzina855 21 871,0069 985 519,90 70 007 390,90

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów 

85513 21 871,00217 009,00 238 880,00

Wydatki bieżące 21 871,00 238 880,00217 009,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

21 871,00 238 880,00217 009,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E272AE6-2AB9-4645-BAC8-CF00CA419C20. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

RAZEM WYDATKI 21 871,00295 425 524,09 295 447 395,09

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E272AE6-2AB9-4645-BAC8-CF00CA419C20. Podpisany Strona 2



W załączniku Nr 2A do Uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2021

WYDATKI

Załącznik nr 2A
do zarządzenia nr 149
z dnia 2021-09-28

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Rodzina855 21 871,0068 735 011,00 68 756 882,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów 

85513 21 871,00217 009,00 238 880,00

Wydatki bieżące 21 871,00 238 880,00217 009,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

21 871,00 238 880,00217 009,00

RAZEM WYDATKI 21 871,0071 434 202,71 71 456 073,71

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E272AE6-2AB9-4645-BAC8-CF00CA419C20. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3

	Załącznik 1 DOCHODY
	Załącznik 1A DOCHODY ZLECONE
	Załącznik 2 WYDATKI
	Załącznik 2A WYDATKI ZLECONE

